УПРАВЛЯЮЩИЙ СОВЕТ ГБДОУ №125 НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ УПРАВЛЯЮЩЕГО СОВЕТА ГБДОУ

№ 1     30 августа 2024 г.

Кол-во присутствующих: 8 человек
Председатель комиссии управляющего совета:
Храмцова Юлия Александровна
Колокольцева А.А.

Киткина А.Е.

Мудрова А.Е.
Сизихина Н.Н.

Зайцева С.В.

Волкова Н.А.

Секретарь комиссии управляющего совета:
Полякова Галина Анатольевна – старший

воспитатель

Приглашенные:

Заведующий ГБДОУ №125 Булах Г.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы председателя и секретаря Управляющего Совета.

Докладчик:

Заведующий ГБДОУ №125- Булах Г.В

2.         Утверждение состава Управляющего совета на 2024-2025 учебный год

Докладчик:

Заведующий ГБДОУ №125- Булах Г.В

3.       Рассмотрение плана работы Управляющего Совета на 2024-2025 учебный год.

Докладчик:

Председатель Управляющего Совета – Храмцова Ю.А.

4.     Об утверждении Основной образовательной программы дошкольного образования

ГБДОУ №125

Докладчик:

Заведующий ГБДОУ №125- Булах Г.В.

5.        Об утверждении графика оказания платных образовательных услуг на 2024-2025

учебный год.

Докладчик:

Заведующий ГБДОУ №125 -Булах Г.В.

6.       Об утверждении графика работы педагогов дополнительного образования на 2024 -2025

учебный год.

Докладчик:

Заведующий ГБДОУ №125 -Булах Г.В.

7.        Об утверждении расписания платных образовательных услуг на 2024 -2025 учебный год

Докладчик:

Заведующий ГБДОУ №125 -Булах Г.В.

8.      Об утверждении учебного плана платных образовательных услуг на 2024-2025 учебный

год

Докладчик:

Заведующий ГБДОУ №125 -Булах Г.В.

9. Об утверждении стоимости платных образовательных услуг на 2024 -2025 учебный год

Докладчик:

Заведующий ГБДОУ №125 -Булах Г.В.

10.       Об утверждении рабочих программ платных образовательных услуг на 2024 -2025

учебный год:

 «Веселый английский»

 «Конфетти»

 «Говорушки»

 «Весёлые шашки»

 «Юный скульптор»

 «Логоритмика»

 «Умные движения»

 «По дороге к школе»

 «Развивай-ка»

 «Умничка»

 «Волшебный сундучок»

 «Нетрадиционные техники рисования»

 «Группа общей физической подготовки «Крепыши»»

 «Музыкальная страна»

Докладчик:

Заведующий ГБДОУ №125 -Булах Г.В.

11. Об утверждении Положения о родительском контроле организации питания и качества

питания воспитанников ГБДОУ №125

Докладчик:

Заместитель заведующего по УВР – Волкова Н.А.

12. Об утверждении Положения о порядке привлечения и использования средств, полученных

от приносящей доход деятельности.

Докладчик:

Заместитель заведующего по УВР – Волкова Н.А.

13. Об утверждении Положения о питьевом режиме воспитанников ГБДОУ

Докладчик:

Заведующий ГБДОУ №125 -Булах Г.В.

СЛУШАЛИ:

1. По первому вопросу: Булах Г.В. – о выборах председателя и секретаря в состав

Управляющего Совета на 2024- 2025 учебный год.

РЕШИЛИ:

1.  Избрать Председателем Управляющего Совета родителя средней группы №11 –

Храмцову Юлию Александровну.

Избрать секретарём Управляющего Совета старшего воспитателя – Полякову Галину

Анатольевну

Голосовали: «ЗА» - 8; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

2.  По второму вопросу: Булах Г.В. - заведующего об утверждении состава

Управляющего совета на 2024-2025 учебный год.

РЕШИЛИ:

Утвердить состав Управляющего совета на 2024-2025 учебный год:
Колокольцева А.А.

Киткина А.Е.
Мудрова А.Е.

Сизихина Н.Н.

Зайцева С.В.
Волкова Н.А.

Голосовали: «ЗА» - 8; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

3.  По третьему вопросу: Храмцову Юлию Александровну - Председателя Управляющего Совета

Рассмотрели план работы Управляющего Совета на 2024-2025 учебный год.

РЕШИЛИ: Информацию принять к сведению.

4.     Об утверждении Основной образовательной программы дошкольного образования

ГБДОУ №125

СЛУШАЛИ: Булах Г.В. - заведующего ГБДОУ №125

РЕШИЛИ: Утвердить Основную образовательную программу дошкольного образования

ГБДОУ №125

5.      Об утверждении графика оказания платных образовательных услуг на 2024-2025  учебный

год.

СЛУШАЛИ: Булах Г.В. - заведующего ГБДОУ №125

РЕШИЛИ: Утвердить график оказания платных образовательных услуг на 2024-2025

учебный год.

6. Об утверждении графика работы педагогов дополнительного образования на 2024 -2025

учебный год.

СЛУШАЛИ: Булах Г.В. - заведующего ГБДОУ №125

РЕШИЛИ: Утвердить график работы педагогов дополнительного образования на 2024-2025

учебный год.

7.  Об утверждении расписания платных образовательных услуг на 2024 -2025 учебный

год.

СЛУШАЛИ: Булах Г.В. - заведующего ГБДОУ №125

РЕШИЛИ: Утвердить расписание платных образовательных услуг на 2024 -2025 учебный год.

8.  Об утверждении учебного плана платных образовательных услуг на 2024 -2025 учебный

год

СЛУШАЛИ: Булах Г.В. - заведующего ГБДОУ №125

РЕШИЛИ: Утвердить учебный план платных образовательных услуг на 2024 -2025 учебный

год.

9.  Об утверждении стоимости платных образовательных услуг на 2024 -2025 учебный год

СЛУШАЛИ: Булах Г.В. - заведующего ГБДОУ №125

РЕШИЛИ: Утвердить стоимость платных образовательных услуг на 2024 -2025 учебный год.

10.  Об утверждении рабочих программ платных образовательных услуг на 2024 -2025

учебный год

СЛУШАЛИ: Булах Г.В. - заведующего ГБДОУ №125

РЕШИЛИ: Утвердить рабочие программы платных образовательных услуг на 2024 -2025

учебный год:

	№ 1     30 августа 2024 г.
	СЛУШАЛИ:
	РЕШИЛИ: